sêxta-íêira, 10 dê ianêiÍo de 2025

3.Anol-N'5M
DIÁRIO OFICIAL OO MUNlc|Plo

PREFEITURA Mt,NICIPÂL DE BARRÁ DOS COQUEIROS

DECRETO

ESTADO DE SERGIPÊ

PRÊFEITURA MUNICIPAL DÉ BARRA DOS COOUEIROS

DECRETO UNICIPAL l,lo. 253/2025

(De 10 de janeiro de 2025)

Nomeia Ocupante de Cargo em Comissáo.

Simbolo CC-V, do Quadro Pessoâl da

Prefeitura Municipal de Barra dos

CoqueiÍos/SE, e dá oul.as providencias.

O PREFEITO It UNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, Estado de Serglpe. no uso
de suas atribui@s legais e em conÍormidade a Ler Orgânica Municipât e com base na
Lei Complemealar no 001i202S, RESOLVE

NOIúEAR:

Art lo - clcERo Ro Ão BATTSTA ALitEtDA SANTOS, inscrito no cadastro de
Pessoa Fisica - CPF sob no 266.XXX.XXX-91, para exêreer o Cargo êm Comissáo de
Cheê de Divisão, na Divisão de ComunicaÉo Social Simbolo CC_V, da Secretaria
Mqniêipal de Comunicação Social.

ÂrL ? - Este DêcÍetg entra em vigor na data de sua publicaçáo, retroag,ndo seus
efeitos a partir do dia OZ de Janêirô de 2025.

ArL 3'- Revoga disposiçÕes eÍn contrário

Gabineb do PrêÍêito, 1O de janerro de 2025

AIRTON MARTIÀ.IS

Municipal

AveniíJa Mois€s Gomes peÍetra t6 - Cenbo _ BarÍê dos CoquêirogsE
cEp 49 140-000 , cNpJ 13 128.863/0001,90

Páginâ 1 de 1

Estâ edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/preÍeitura/barradoscoqueiros

Avenidâ Moises Gomes Pereira CEp:49.140{O()
TELEFONE: (7s) 3025-8í04
EMAIL: secom@bârÍadoscoquêlros.se_gov.br

DtÁRlo oFtctAL Do MUNtcíPto